shoqërimi i vlerave monetare” –Marreveshje Kuader, - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 79713000-5 

Shërbime roje/shërbime me roje 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 34.477.034  (tridhjetëekatërmilionekatër 

qindeshtatëdhjetëeshtatëmijëetridhjetëekatër) lekë pa TVSH.  

352.021, 99 (three hundred and fifty-two thousand and twenty-one point ninety-nine)  EUR, 

excluding VAT. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është : 2.873.086, 16 (dymilionetetëqindeshtatëdhjetëetremijëe 

tetëdhjetëegjashtëpresjegjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

29.335,16 (twenty-nine thousand three hundred thirty-five point sixteen) EUR, excluding VAT. 

Vlerat në euro janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 

01.09.2025 me kurs këmbimi 97.94 (nëntëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetëekatër) lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe

[...]

Dishnica          V. Lubonja        E. Bicolli           

I. KRITERET E VEÇANTA TËKUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas Shtojcës 10. 

b. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3 ,me vlerë  689.540,68 (gjashtëqindetetëdhjetëenëntëmijëepesë 

qindedyzetpresjegjashtëdhjetëetetë) lekë (2% të vlerës së përllogaritur të kontratës).  

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, dhe nenin 26, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.